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                                                                                                 Wszyscy uczestnicy postępowania                         

Nr sprawy ZP/10/2019
Przedmiot postępowania: 

NADBUDOWA, ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO KLINICZNEGO SZPITALA OKULISTYCZNEGO PRZY UL. SIERAKOWSKIEGO 13
 
W WARSZAWIE ORAZ WYKONANIE PRAC ADAPTACYJNYCH POMIESZCZEŃ 
W BUDYNKU SZPITALA PRZY UL. MARSZAŁKOWSKIEJ 24/26 W WARSZAWIE 
PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO (3)
Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2018 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1986 ze zm.), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu.
1. „SPKSO_zadanie 1 Etap II_wyposażenie podstawowe_wbudowane” pom. 2.38 + 2.39A PKT PIELĘGNIARSKI + PRZYGOTOWYWANIE ZABIEGÓW PIELĘGNIARSKICH, rysunek TECHNNOLOGIA rzut II piętra - Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w pom. 2.38 + 2.39A PKT PIELĘGNIARSKI + PRZYGOTOWYWANIE ZABIEGÓW PIELĘGNIARSKICH nie zaszła pomyłka pisarska i Zamawiający wymaga dostarczenia nie 2 szt. (zgodnie z zestawieniem poz. 365 symbol LPP) a 1 szt. lady recepcyjnej LPP (zgodnie z rysunkiem).
     Odpowiedź: Opis zabudowy w pom. 2.38:

1. blat górny corian gr.3cm; 250x40cm na h= 110cm oparty na ściance murowanej gr 12 cm,

2.  blat dolny mdf laminowany szary, 115x 60 wsporniki ścienne stalowe + nózki  z rury chrom.

3. Blat corian 3 cm 144x 60 na szafkach (70x 60x110 h) – 2 szt ; szafki dwudrzwiczkowe zamykane na zamek patentowy. Drzwiczki h=72 cm, powyżej półka niezamykana. Drzwiczki mdf lakierowany biały.

Bok i plecy wykończone maskownicą jak fronty.

      Szafki na nóżkach crom h=15 cm.
2. Dot. odpowiedzi 25 z dn. 28.06.2019 tj. Kolumny anestezjologiczne etapu 1; załącznik „Zadanie nr 1 Etap II - Zestawienie urządzeń do demontażu, zabezpieczenia, konserwacji i ponownego montażu oraz uruchomienia” - Z uwagi na odległy rok produkcji oraz fakt, iż na etapie składania ofert żadna firma nie jest w stanie określić całkowitych kosztów napraw urządzeń, czy Zamawiający potwierdzi, iż koszty ewentualnych napraw poniesie Zamawiający, a po stronie Wykonawcy będzie ocena techniczna urządzenia? Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż Wykonawcy nie mają żadnej wiedzy na temat stanu technicznego urządzeń i by zniwelować ryzyko strat będą zmuszeni przyjąć ryczałtowe, hipotetyczne koszty napraw, które w znacznym stopniu zwiększą wartość składanej oferty. 
     Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż kolumny anestezjologiczne dla Zadania nr 1 etap I oraz urządzenia z zestawienia „Zadanie nr 1 Etap II – Zestawienie urządzeń do demontażu, zabezpieczenia, konserwacji i ponownego montażu oraz uruchomienia” nadają się do ponownego montażu, uruchomienia.

     W przypadku problemów z uruchomieniem kolumn dla Zadania nr 1 etap I, Wykonawca nie będzie ponosić kosztów w związku z koniecznością zakupu nowych kolumn.

3. Dot. odpowiedzi 25 z dn. 28.06.2019 -Kolumny anestezjologiczne etapu 1 ; załącznik „Zadanie nr 1 Etap II - Zestawienie urządzeń do demontażu, zabezpieczenia, konserwacji i ponownego montażu oraz uruchomienia” - Z uwagi na rok produkcji urządzeń części zamienne do nich mogą być już niedostępne i Wykonawcy nie będą w stanie dokonać naprawy, uruchomienia urządzenia. Czy w takim przypadku Zamawiający dopuści, by Wykonawcy przedstawili Zamawiającemu ofertę na wymianę urządzenia na nowe, o podobnych parametrach a Zamawiający pokryje koszty ich wymiany. 
     Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż kolumny anestezjologiczne dla Zadania nr 1 etap I oraz urządzenia z zestawienia „Zadanie nr 1 Etap II – Zestawienie urządzeń do demontażu, zabezpieczenia, konserwacji i ponownego montażu oraz uruchomienia” nadają się do ponownego montażu, uruchomienia.

W przypadku problemów z uruchomieniem kolumn dla Zadania nr 1 etap I, Wykonawca nie będzie ponosić kosztów w związku z koniecznością zakupu nowych kolumn.


4. „SPKSO_Zadanie 1 Etap II_wyposażenie podstawowe_wbudowane”, rysunek „Technologia RZUT I PIĘTRA” – Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w pom. 1.05 (poz. 297 zestawienia) i Zamawiający wymaga zaoferowania szafy biurowej wnękowej zgodnej z zamieszczonym opisem „regał biurowy 40x80x200 5 półek, 2 dolne część zamykane, płyta wiórowa laminowana drewnopodobna”? Czy może opis ten miał dotyczyć regału/szafy oznaczonego na rysunku symbolem Cj1, który nie wchodzi w zakres postępowania. Jeśli nastąpiła pomyłka prosimy o prawidłowy opis wymaganej szafy biurowej wnękowej.
Odpowiedź: Tak, opis dotyczył szafy Cj1.

     Szafa wnękowa 53x65 x 240cm drzwi rozwierane laminat drewnopodobny.

     Wyposażenie – drążek + 2 półki. Od wys. 240 cm zabudowa gk.


5. „SPKSO_Zadanie 1 Etap II_wyposażenie podstawowe_wbudowane”, rysunek „Technologia RZUT II    

    PIĘTRA” – Z uwagi na fakt, iż z rysunku wynika, że szafa o symbolu SBW jest szeroka i nie wykonuje  

    się tak szerokich szaf (żadna tak długa półka nie wytrzyma obciążenia i istnieje ryzyko wyginania się  

    półek) czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tym miejscu 2 regałów biurowych o przybliżonych  

    wymiarach 40x80x200 5 pólek, 2 dolne część zamykane, płyta wiórowa laminowana biały połysk,  

    nóżki i klamki chrom? Opis regału zgodny z opisem z zestawienia poz. 678 symbol SBWW.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się podział na dwie szafy.
6. „SPKSO_Zadanie 1 Etap II_wyposażenie podstawowe_wbudowane”, rysunek „Technologia RZUT II P 

    PIĘTRA” – Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w pom. BO.09 poz. 724, zabudowa meblowa 
    szafki górne obejmuje jedynie 1 szt. szafki górnej 90x30x72h 2 drzwiczki białe lakierowane klamki 
    chrom."
Odpowiedź: Pomyłka w zestawieniu. 

Szafki górne:

90x30x72h – 2 szt

50x30x72h – 1 szt
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